Lisanü'l-'Arab, "bnv" md.; R.3gıb ei-İsfahanl,
el-Mü{redat, "bnv" md.; el-Muvatta', "AI$iıye",
20; Dariml, "NikaJ:ı", 41, "Fera'iz", 45; Buhar!,
"Fera'iz", 18, 28, "l:ludüd", 23; Müslim, "Ra
çla'" , 36, 37; İbn Mace. "NikaJ:ı", 59; Ebu Davud.
"Tala]5", 34; Tirmizi, "Raçla'", 8, "Fera' iz", 21;
Nesai. "Tala]5", 48, 49, 84; Şafii, el-Üm (nşr. M.
Zührl en-Neccar). Beyrut 1393/1973, 1, 66; IV, 82;
V, 291; Sahnun, el-Müdevvene, ll, 354; Cessas,
A/:ıkamü'l-Kur'an (Kamhavl ). V, 222; Şirazi. el
Mühe??eb, Kahire, ts. (Matbaatü'I-Halebl). s. 241,
242, 434-440; Serahsi, el-Mebsüt, XXIX, 198;
Ebu Bekir İbnü'I-Arabi. A/:ıkamü'l-Kur'an (nşr. Ali
M. el-Bicavl). Kahire 1394/1974, lll, 1505, 1506;
Kasani, Beda'i', IV, 42; Muvaffakuddin İbn Kuda
me, el-Mugni, Beyrut 1405/1985, VI, 165; VII,
84, 86; Kurtubl, el-Cami', XIV, 118, 119; İbn Cü
zey, el-Kavaninü'l-{ıl!:hiyye, I baskı yeri yok! (Da
rü'l-fikr). s. 194; İbn Hacer, Fet/:ıu'l-bari, Kahire
1387/1959, V, 197; Bedreddin el-Ayni, 'Umdetü'l
Jj:ari, Kahire 1348, Xl, 167 -169; İbnü 'I-Hümam,
Fet/:ıu'l-Jj:adir (Bulak). III , 313, 314; İbn Abidin,
Reddü'l-mu/:ıtar(Kahire). lll, 28, 190, 612; Veh
be ez-Zühayli, el-Fı!j:hu 'l-İslami, Dımaşk 1409/
1989, ll , 191 ; "Ibn", E/2 (İng.), lll , 669-670; "İbn" ,

Mv.F, 1, 183; Azertaş Azernuş, "İbn", DMBI, ll,
605-607. ı:;t;ı

M HASAN GüLEÇ

L

OGUZ, Muhammet İhsan
(1887-1991)

Nakşibendi- Halidi şey hi.
_j

19 Haziran 1887'de Kastamonu'da doğ
du. Hattatlar diye bilinen bir aileye men
sup olduğu için "Hattatzade" lakabıyla ta
nındı.